ORDINE DEI GIORNALISTI
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA

rirenze 10 settembre 2020

Vicolo de’ Malespini, 1 - cap 50122
Tel 055289920 - fax 0552381049

www.odg.toscana.it
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com

Prot. n. 1730

RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 2 SETTEMBRE 2020

DELIBERA n. 219/2020

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 2 settembre 2020,

vista la delibera n. 154/2020 di convocazione dellassemblea elettorale per domenica 27
settembre 2020 in prima convocazione, domenica 4 ottobre in seconda convocazione e
domenica 11 ottobre per 'eventuale turno di ballottaggio;

visto il preventivo del notaio Francesco Dami per il seggio di Firenze per le giornate del 4
ed 11 ottobre pari a 1100 euro oltre IVA ed imposte e tasse nella misura prevista dalla
legge diverse per ciascuna delle due giornate (900 euro per il verbale di seggio e 200 euro
per la stesura del verbale riassuntivo dei 3 seggi);

rilevato che il compenso indicato in preventivo corrisponde al costo sostenuto dall’Ordine
in occasione delle elezioni del 2017

DELIBERA

di incaricare il notaio Francesco Dami per il seggio di Firenze con compenso pari a 1100
euro oltre IVA ed imposte e tasse per ciascuna delle due giornate elettorali come in
premessa descritto

Firenze, li 2 settembre 2020

IL PRESIDENTE
Dott. Carlo Bartoli

) - 1
/ i 5&’;5 %{,*‘% o

ﬁg‘mw,,ﬁ e



